农农（经作）〔2016〕167号

关于全国果茶提质增效经验交流会的补充通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市农业（农牧、农村经济）厅（委、局），北京市园林绿化局，陕西省果业管理局，新疆生产建设兵团农业局：
10月17日，我部印发了《农业部办公厅关于召开全国果茶提质增效经验交流会的通知》（农办农〔2016〕32号）。现将有关事项补充通知如下：

一、会议名称
原会议名称“全国果茶提质增效经验交流会”变更为“全国果茶绿色发展经验交流会”。

二、会议时间
2016年11月14日报到，15日开会，会期1天。

三、会议报名
请于11月7日前，将参会人员名单（包括姓名、性别、民族、单位、职务、联系手机）及所乘航班（车次）反馈种植业管理司和四川省农业厅。
其他事项不变。
附件：乘车路线
农业部种植业管理司
                                  2016年10月28日

附件
乘车路线

一、双流机场→眉山东站

双流机场可直接换乘成绵乐城际高铁，约30分钟至眉山东站（二等座票价24元，每天7个班次，时刻表可在网上查询）。
二、成都东站→眉山东站

成都东站可直接换乘成绵乐城际高铁，约50分钟至眉山东站（二等座票价33元，每天8个班次，时刻表可在网上查询）。
三、成都站→眉山东站

成都站可乘坐地铁1号线至成都南站，换乘成绵乐城际高铁，约44分钟至眉山东站（二等座票价30元，每天2个班次，时刻表可在网上查询）。
成都站也可直接换乘K117、K145、K165、K9483，80-90分钟至眉山站（时刻表可在网上查询）。
四、成都→丹棱县

在成都城北客运站、石羊场车站、新南门车站均有直达丹棱县的汽车，各站的时刻表可在网上查询，票价30元左右。
    五、眉山站、眉山东站→丹棱县
在眉山站或眉山东站下车后，步行至眉山汽车站，乘坐眉山至丹棱的汽车，时间为早上7点半至下午6点40，每二十分钟一班，票价11元。在丹棱县客运中心下车后，距丹棱锦江饭店1公里,步行约14分钟。
PAGE
3